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VITI I PARË I STUDIMEVE     
Lënda mësimore Lloji Dep. Mësimdhënësi ECTS Data e Ora Objekti  FMTHM 

kredi provimit 

Menaxhimi i integruar i burimeve 
ujore II 

Obl. MM 
Prof. Dr. Naser Bajraktari  

7 
09.06.2025 

 
12:00 

Salla E2-Lab  

Menaxhimi i mbeturinave Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Ilir Morina 6 10.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Konservimi ( ruajta) e biodiversitetit Obl. MM Prof.ass.dr. Milaim 
Musliu  
Dr.sc. Violeta Berlajolli 

7 11.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Zhvillimi i qëndrueshëm Obl. MM Prof. Asoc. Dr Mimoza 
Hyseni 

6 16.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Ekologjia e pyjeve 
Zgj. MM Prof.asoc.dr. Faruk 

Bojaxhi 

4 12.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Menaxhimi i përdorimit të tokës 
Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Albona 

Shala Abazi 

6 
18.06.2025 

12:00 Salla E2-Lab  

Studimet e avancuara në legjislacionin 
mjedisor 

Obl. MM Prof. Asoc.Dr. Avdullah 
Robaj 

6 13.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Principet e menaxhimit te 
kualitetit te ajrit 

Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Mimoza 
Hyseni 

6 18.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Ekonomia e mjedisit dhe menaxhimi 
i resurseve natyrore 

Obl. MM Prof. Dr. Afrim Selimaj 
 

7 17.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Energjia dhe ndryshimet klimatike 
Zgj. MM Prof. Asoc. Dr. Adem 

Dreshaj 

5 19.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

VITI I DYTË I STUDIMEVE   

Vlerësimi i Ndikimit në Mjedis dhe 
Vlerësimi Strategjik Mjedisor 

Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Mimoza 
Hyseni 

6 
18.06.2025 

12:00 Salla E2-Lab  

Journal club 
Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Albona 

Shala  

2 16.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Metodologjia e hulumtimit shkencor 
Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Adem 

Dreshaj 

7 25.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Intership 
Zgj. MM Prof. Asoc. Dr. Mimoza 

Hyseni 

5 20.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

Analiza e te dhënave mjedisore 
Obl. MM Prof. Asoc. Dr. Fisnik 

Morina 

5 23.06.2025 12:00 Salla E2-Lab  

GIS Obl MM Prof. Dr. Bedri Millaku  5 24.06.2055 12:00 Salla E2-Lab  



 


